[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  28.03.2024 г.     №   529

Об  утверждении проекта межевания территории

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской  Федерации,  Федеральным  законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», постановлением  администрации  Вольского  муниципального района от 20.07.2015 г. № 2174 «Об  утверждении «Порядка   подготовки документации по планировке территории  Вольского  муниципального  района», ст. ст.  29,  35,  50   Устава Вольского муниципального  района, на основании обращения от 13.02.2024г., заключения  по результатам  публичных слушаний от 19.03.2024г.,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Утвердить документацию по планировке территории Проект межевания  территории в связи  с образованием одного земельного участка путем  перераспределения  земель, находящихся в муниципальной собственности и земельного участка с кадастровым номером  64:42:020103:192, расположенного по адресу : Саратовская область, г. Вольск, ул.Волжская, уч.№ 1А.

            Категория  земель: земли населенных  пунктов,  вид  разрешенного  использования  образуемого  земельного  участка: для индивидуального жилищного строительства и ведения личного при усадебного хозяйства.
       2. Управлению землеустройства и градостроительной  деятельности  администрации Вольского  муниципального района обеспечить опубликование проекта  межевания территории  в средствах  массовой  информации и на  сайте  «Вольск.рф».
       3.  Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления возложить на  заместителя главы  администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению  и градостроительной  деятельности.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы Вольского
муниципального района                                                                    М.А.Кузнецов